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Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Alimentation et systéme alimentaire

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33043097 MERIBAI Fatiha 8.5 9.428.23 9.95 NON

2016 33044949 ZIADA NADIA 3.0 10.057.43 9.49 NON

2016 33044949 ZIADA NADIA 5.0 8.918.1 8.86 NON

2016 33046381 MAHROUK CHAHINEZ 4.0 9.714.93 9.04 NON

2016 33046544 BENCHOUIA Mounira 9.0 9.958.87 10.0 NON

2016 33047522 BOUMALA Ilham 4.0 9.315.0 9.68 NON

2017 33039526 BECHTELLA SARA 3.0 9.686.2 10.0 NON

2017 33039552 ALALTA SAMIRA 4.5 9.615.0 8.63 NON

2017 33039827 MERABET MANAL 12.25 10.9811.82 11.09 OUI

2017 33043167 ROUANA RANIA 4.0 8.583.03 8.7 NON

2017 33047463 BOULEMGHADE MALIKA 10.25 10.5512.18 10.42 OUI

2017 33049341 AIROUDJ NOUR 3.0 6.615.0 7.86 NON

2017 33049699 AMROUCHE CHIMA 11.1 10.09.9 10.0 OUI

2018 33036494 MESSADI RIMA 7.5 10.117.37 10.11 NON

2018 33039839 BOUCENA ZINE EDDINE 7.5 9.296.03 10.06 NON

2018 33039975 BENCHAITA HADIL 6.75 9.547.65 9.79 NON

2019 33032856 ZITOUNI CHAIMA 10.5 9.6710.57 9.85 OUI

2019 33036899 SISSAOUI Tarek 8.25 10.2312.15 10.0 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biochimie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33043097 MERIBAI Fatiha 6.85 9.428.53 9.95 NON

2016 33044949 ZIADA NADIA 5.3 8.917.73 8.86 NON

2016 33044949 ZIADA NADIA 5.45 10.058.52 9.49 NON

2016 33046381 MAHROUK CHAHINEZ 6.7 9.718.85 9.04 NON

2016 33046544 BENCHOUIA Mounira 7.88 9.959.22 10.0 NON

2016 33047898 BOUCHERMA Nadjoua 4.9 8.112.45 9.63 NON

2017 33039526 BECHTELLA SARA 5.65 9.688.33 10.0 NON

2017 33039552 ALALTA SAMIRA 5.7 9.617.93 8.63 NON

2017 33039827 MERABET MANAL 5.05 10.988.1 11.09 NON

2017 33043167 ROUANA RANIA 1.95 8.584.68 8.7 NON

2017 33044824 BOUFENGHOUR SORIA 3.45 8.653.83 9.13 NON

2017 33047463 BOULEMGHADE MALIKA 7.0 10.559.28 10.42 NON

2017 33049341 AIROUDJ NOUR 0.3 6.611.2 7.86 NON

2017 33049699 AMROUCHE CHIMA 7.0 10.08.5 10.0 NON

2018 33036494 MESSADI RIMA 6.8 10.118.55 10.11 NON

2018 33039839 BOUCENA ZINE EDDINE 4.8 9.297.6 10.06 NON

2018 33039975 BENCHAITA HADIL 3.95 9.547.88 9.79 NON

2019 33032856 ZITOUNI CHAIMA 3.9 9.676.98 9.85 NON

2019 33040284 GRIRA IKRAM 3.0 8.417.13 9.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biophysique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33044949 ZIADA NADIA 12.48 10.0512.48 9.49 OUI

2016 33044949 ZIADA NADIA 11.28 8.9111.28 8.86 OUI

2017 33039827 MERABET MANAL 13.05 10.9813.05 11.09 OUI

2018 33039839 BOUCENA ZINE EDDINE 10.65 9.2910.65 10.06 OUI

2019 33032856 ZITOUNI CHAIMA 10.6 9.6710.6 9.85 OUI

2019 33036899 SISSAOUI Tarek 12.1 10.2312.1 10.0 OUI

2019 33040284 GRIRA IKRAM 9.25 8.419.25 9.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Environnement et Développement Durable

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33039839 BOUCENA ZINE EDDINE 13.5 9.2913.5 10.06 OUI

2019 33036899 SISSAOUI Tarek 4.5 10.234.5 10.0 NON

2019 33040284 GRIRA IKRAM 1.75 8.411.75 9.04 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Ethique et Déontologie Universitaire

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33044949 ZIADA NADIA 3.5 8.913.5 8.86 NON

2016 33044949 ZIADA NADIA 16.5 10.0516.5 9.49 OUI

2016 33047522 BOUMALA Ilham 7.0 9.317.0 9.68 NON

2017 33039552 ALALTA SAMIRA 8.0 9.618.0 8.63 NON

2017 33049341 AIROUDJ NOUR 11.0 6.6111.0 7.86 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Génétique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33043097 MERIBAI Fatiha 10.2 9.428.53 9.95 OUI

2016 33047898 BOUCHERMA Nadjoua 0.0 8.112.45 9.63 NON

2017 33039827 MERABET MANAL 11.15 10.988.1 11.09 OUI

2017 33043167 ROUANA RANIA 7.4 8.584.68 8.7 NON

2017 33044824 BOUFENGHOUR SORIA 4.2 8.653.83 9.13 NON

2017 33049341 AIROUDJ NOUR 2.1 6.611.2 7.86 NON

2017 33049699 AMROUCHE CHIMA 10.0 10.08.5 10.0 OUI

2018 33036494 MESSADI RIMA 10.3 10.118.55 10.11 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:



Matière:

2021/2022
sciences alimentaires

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physiologie Végétale

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2016 33043097 MERIBAI Fatiha 8.1 9.428.23 9.95 NON

2016 33044949 ZIADA NADIA 9.65 10.057.43 9.49 NON

2016 33044949 ZIADA NADIA 9.65 8.918.1 8.86 NON

2016 33046381 MAHROUK CHAHINEZ 5.4 9.714.93 9.04 NON

2016 33046544 BENCHOUIA Mounira 8.8 9.958.87 10.0 NON

2016 33047522 BOUMALA Ilham 5.5 9.315.0 9.68 NON

2016 33047898 BOUCHERMA Nadjoua 4.65 8.116.6 9.63 NON

2017 33039526 BECHTELLA SARA 7.8 9.686.2 10.0 NON

2017 33039552 ALALTA SAMIRA 5.25 9.615.0 8.63 NON

2017 33039827 MERABET MANAL 11.6 10.9811.82 11.09 OUI

2017 33043167 ROUANA RANIA 2.55 8.583.03 8.7 NON

2017 33044824 BOUFENGHOUR SORIA 1.05 8.655.37 9.13 NON

2017 33047463 BOULEMGHADE MALIKA 13.15 10.5512.18 10.42 OUI

2017 33049341 AIROUDJ NOUR 6.0 6.615.0 7.86 NON

2017 33049699 AMROUCHE CHIMA 9.3 10.09.9 10.0 NON

2018 33036494 MESSADI RIMA 7.3 10.117.37 10.11 NON

2018 33039839 BOUCENA ZINE EDDINE 5.3 9.296.03 10.06 NON

2018 33039975 BENCHAITA HADIL 8.1 9.547.65 9.79 NON

2019 33032856 ZITOUNI CHAIMA 10.6 9.6710.57 9.85 OUI

2019 33036899 SISSAOUI Tarek 14.1 10.2312.15 10.0 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 16/10/2022Le:


